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ВНК г.Гомель

с/с г. Гомель

место Очки

1 2-Мозырь 123,0

2 3-Жлобин 105,0

3 4-Гомель 102,0

4 1-Светлогорск 89,0

5 5-Рогачев 89,0

6 7-Речица 59,0

7 6-Калинковичи 48,0

место Очки

1 8-Ельск 51

2 9-Хойники 49

3 11-Добруш 40

4 14-Буда-Кошел 35

5 13-Брагин 35

6 10-Лельчицы 20

7 15-Октябрьский 17

8 16-Петриков 5

8 17-Чечерск 5

10 18-Ветка 3

11 12-Лоев 2

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Команда (ГОРОД)

Командные результаты

Команда (ГОРОД)

Главный секретарь соревнований: Цалко А.О.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Безуевский И.М.



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 

гг.р.
г. Гомель, ст. "Луч"

Эстафета 100м+200м+300м+400м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

42

49

41

40

Типикин Юрий

Павлов Денис

Яцук Владислав

Столбов Илья

3-Жлобин 2.16,3 3 8

2

151

300

141

153

Конопацкий Иван

Ворожейко Владислав

Савельев Даниил

Масленченко Антон

1-Светлогорск 2.16,6 3 7

64

120

16

112

Шпак Дмитрий

Манеев Георгий

Назаров Алесь

Абраменко Алексей

14-Буда-Кошел DNS - к

186

12

172

32

Гнедько Станислав

Баранецкий Денис

Флерко Артем

Акинчиц Александр

2-Мозырь DNS - к

Забег 1 Начало: 12:20 19.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

42

49

41

40

Типикин Юрий

Павлов Денис

Яцук Владислав

Столбов Илья

3-Жлобин к 2.16,3

5

151

300

141

153

Конопацкий Иван

Ворожейко Владислав

Савельев Даниил

Масленченко Антон

Братковский Максим

1-Светлогорск к 2.16,6

4

186

12

172

32

Гнедько Станислав

Баранецкий Денис

Флерко Артем

Акинчиц Александр

2-Мозырь к DNS

6

64

120

16

112

Шпак Дмитрий

Манеев Георгий

Назаров Алесь

Абраменко Алексей

14-Буда-Кошел к DNS



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 

гг.р.
г. Гомель, ст. "Луч"

Эстафета 100м+200м+300м+400м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

187

458

35

190

Глинникова Алина

Бирюкова Дарья

Борисенко Диана

Казмирчук Анна

2-Мозырь 2.30,8 3 8

2

168

31

90

189

Головачева Валерия

Чайковская Ирина

Шпиганович Анастасия

Вавилина Юлия

2-Мозырь 2.38,6 3 7

3

193

Власенко Милана

Лукашева Анна

Радион Александра

Андреенко Виктория

4-Гомель 2.46,0 1юн 6

116

118

11

20

Титюк Ольга

Чикезова Екатерина

Дегтярева Алина

Харитоненко Виолетта

14-Буда-Кошел 2.54,8 1юн 5

Иваничкина Анастасия

Раздуева Сабрина

Курдесова Ксения

Шакура Мария

Добруш DNS -

43

47

150

45

Мищенко Ирина

Скачек Ангелина

Бовтрель Виктория

Шпак Ирина

3-Жлобин DNS -

Забег 1 Начало: 12:10 19.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

187

458

35

190

Глинникова Алина

Бирюкова Дарья

Борисенко Диана

Казмирчук Анна

2-Мозырь к 2.30,8

3

168

31

90

189

Головачева Валерия

Чайковская Ирина

Шпиганович Анастасия

Вавилина Юлия

2-Мозырь к 2.38,6

5

193

Власенко Милана

Лукашева Анна

Радион Александра

Андреенко Виктория

4-Гомель к 2.46,0

7

116

118

11

20

Титюк Ольга

Чикезова Екатерина

Дегтярева Алина

Харитоненко Виолетта

14-Буда-Кошел к 2.54,8

2

Иваничкина Анастасия

Раздуева Сабрина

Курдесова Ксения

Шакура Мария

Добруш л DNS

6

43

47

150

45

Мищенко Ирина

Скачек Ангелина

Бовтрель Виктория

Шпак Ирина

3-Жлобин к DNS



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 12 Баранецкий Денис 22.03.2004 2-Мозырь СК ФПБ 10.55,3 2юн 8 Балбуцкий И.И.

2 17 Калинин Александр ..2006 11-Добруш МСиТ 12.23,9 - л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

3 18 Дробышевский Дмитрий 20.04.2005 11-Добруш МСиТ 13.08,9 - л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Заход 1 Начало: 9:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 12 Баранецкий Денис 22.03.2004 2-Мозырь СК ФПБ 10.55,3 к

2 17 Калинин Александр ..2006 11-Добруш МСиТ 12.23,9 л

3 18 Дробышевский Дмитрий 20.04.2005 11-Добруш МСиТ 13.08,9 л

19.06.2018



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 32 Бондаренко Юлия 25.03.2004 1-Светлогорск РЦФВС 11.34,1 1юн 8 Афанасьев А.К.

2 13 Разуменко Таисия 04.07.2006 11-Добруш МСиТ 13.12,7 2юн л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Заход 1 Начало: 9:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 32 Бондаренко Юлия 25.03.2004 1-Светлогорск РЦФВС 11.34,1 к

2 13 Разуменко Таисия 04.07.2006 11-Добруш МСиТ 13.12,7 л

19.06.2018



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 12 Баранецкий Денис 21.03.2004 2-Мозырь СК ФПБ 17.00,3 2юн 8 Балбуцкий И.И.

2 18 Дробышевский Дмитрий 20.04.2005 11-Добруш МСиТ 20.26,1 - л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

3 17 Калинин Александр ..2006 11-Добруш МСиТ 20.36,1 - л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

#Н/Д

Заход 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 12 Баранецкий Денис 21.03.2004 2-Мозырь СК ФПБ 17.00,3 к

3 18 Дробышевский Дмитрий 20.04.2005 11-Добруш МСиТ 20.26,1 л

2 17 Калинин Александр ..2006 11-Добруш МСиТ 20.36,1 л

18.06.2018



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 32 Бондаренко Юлия 25.03.2004 1-Светлогорск РЦФВС 18.37,5 1юн 8 Афанасьев А.К.

Заход 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 32 Бондаренко Юлия 25.03.2004 1-Светлогорск РЦФВС 18.37,5 к

18.06.2018



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

110 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 153 Масленченко Антон 23.03.2003 1-Светлогорск РЦФВС 15,8 2 8 Афанасьев А.К.

153 Рожков Глеб 09.06.2003 8-Ельск DNS #Н/Д к Бондаренко А.В.

151 Пыжиков Павел ..2001 Гомель МСиТ 16,2 2 в/к Мастич П.М., Паршина А.П., Мащенко А.А

165 Мухин Вячеслав ..2001 Гомель МСиТ 18,7 1юн в/к Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

Финал Начало: 13:05 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 153 Масленченко Антон 23.03.2003 1-Светлогорск РЦФВС 15,8 к

5 151 Пыжиков Павел ..2001 Гомель МСиТ 16,2 в/к

6 165 Мухин Вячеслав ..2001 Гомель МСиТ 18,7 в/к

4 153 Рожков Глеб 09.06.2003 8-Ельск  DNS к

Результат                       

Пр.   Фин.

18.06.2018



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

100 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 186 Ковалева Александра ..2003 Гомель УОР 15,0 1 л Гулевич Т.А., Мастич П.М.

2 72 Козлова Ангелина 20.06.2003 5-Рогачев МСиТ 17,4 3 8 Шведов В. О.

3 80 Кузьмина Ксения 20.06.2004 5-Рогачев МСиТ 18,0 3 7 Шведов В. О.

4 10 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 11-Добруш МСиТ 18,9 1юн л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

5 11 Раздуева Сабрина 21.07.2005 11-Добруш МСиТ 21,8 3юн л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

6 14 Курдесова Ксения 28.03.2006 11-Добруш МСиТ 22,3 3юн л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

174 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомель МСиТ 14,8 КМС в/к Мастич П.М., Паршина А.П.

159 Бондарева Александра 05.03.2002 Гомель МСиТ 15,0 1 в/к Мастич П.М., Паршина А.П.

Финал Начало: 13:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 159 Бондарева Александра 05.03.2002 Гомель МСиТ 15,0 в/к

8 174 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомель МСиТ 14,8 в/к

3 186 Ковалева Александра ..2003 Гомель УОР 15,0 л

4 72 Козлова Ангелина 20.06.2003 5-Рогачев МСиТ 17,4 к

7 80 Кузьмина Ксения 20.06.2004 5-Рогачев МСиТ 18,0 к

5 10 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 11-Добруш МСиТ 18,9 л

6 11 Раздуева Сабрина 21.07.2005 11-Добруш МСиТ 21,8 л

2 14 Курдесова Ксения 28.03.2006 11-Добруш МСиТ 22,3 л

Результат                       

Пр.   Фин.

18.06.2018



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 156 Лазаревич Павел 24.01.2003 7-Речица СК ФПБ 11,5 11,7 2 8 Батуро А.В.

2 154 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель СК ФПБ 11,5 11,9 2 л Лобков А.В.

3 300 Ворожейко Владислав 11.03.2003 1-Светлогорск РЦФВС 11,7 12,0 2 7 Афанасьев А.К.

4 181 Селиверстов Егор 20.04.2003 Гомель СК ФПБ 12,0 12,0 3 л Климова Е.А.,Матвеенко О.М,Асауляк А.В

5 49 Павлов Денис 04.01.2003 3-Жлобин МСиТ 12,2 12,1 3 л Ловецкий В.Н.

6 157 Крупадер Андрей 16.12.2003 7-Речица СК ФПБ 12,3 12,4 3 6 Мариевская ЗП., Гриб Ю.П.

7 197 Брилевич Денис 20.04.2004 10-Лельчицы МСиТ 12,3 12,5 3 5 Зубрей В.И.

190 Потапенко Вячеслав ..2003 Гомель СК ФПБ 12,2 DNS 3 л Асауляк А.В

9 196 Ковалевич Иван 26.04.2004 10-Лельчицы МСиТ 12,5 3 4 Зубрей В.И.

10 130 Братковский Максим 25.02.2004 1-Светлогорск РЦФВС 12,6 3 3 Афанасьев А.К.

10 161 Завадский Владислав 31.12.2003 7-Речица СК ФПБ 12,6 3 3 Батуро А.В.

10 199 Маршин Алексей 28.01.2003 Гомель СК ФПБ 12,6 3 л Гулевич Т.А.

13 152 Пешко Алексей ..2005 Гомель МСиТ 12,9 1юн л Кресса

14 73 Пархоменко Юрий 26.05.2004 16-Петриков МСиТ 13,1 1юн 1 Никитюк А.В.

15 120 Манеев Георгий 10.02.2006 14-Буда-Кошел МСиТ 13,7 2юн л Шпак И.С.

16 11 Немцев Виталий 20.06.2003 16-Петриков МСиТ 13,8 2юн к Никитюк А.В.

17 17 Калинин Александр ..2006 11-Добруш МСиТ 15,2 3юн л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

175 Аширов Максад 07.03.1998 Гомель МСиТ 10,9 1 в/к Козлов В.Н.

156 Анищенко  Роман 24.09.2002 Гомель СК ФПБ 12,3 3 в/к Гулевич Т.А.

31 Юнчиц Никита 10.04.2002 Гомель Динамо DNF #Н/Д в/к Борсук, Хайруллина, Ковалев

Финал Начало: 12:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 156 Лазаревич Павел 24.01.2003 7-Речица СК ФПБ 11,7 к 11,5

4 154 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель СК ФПБ 11,9 л 11,5

5 300 Ворожейко Владислав 11.03.2003 1-Светлогорск РЦФВС 12,0 к 11,7

6 181 Селиверстов Егор 20.04.2003 Гомель СК ФПБ 12,0 л 12,0

7 49 Павлов Денис 04.01.2003 3-Жлобин МСиТ 12,1 л 12,2

2 157 Крупадер Андрей 16.12.2003 7-Речица СК ФПБ 12,4 к 12,3

1 197 Брилевич Денис 20.04.2004 10-Лельчицы МСиТ 12,5 к 12,3

8 190 Потапенко Вячеслав ..2003 Гомель СК ФПБ DNS л 12,2

Результат                       

Пр.   Фин.

18.06.2018



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 11:05 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 154 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель СК ФПБ 11,5 л

2 157 Крупадер Андрей 16.12.2003 7-Речица СК ФПБ 12,3 к

3 130 Братковский Максим 25.02.2004 1-Светлогорск РЦФВС 12,6 к

5 161 Завадский Владислав 31.12.2003 7-Речица СК ФПБ 12,6 к

7 152 Пешко Алексей ..2005 Гомель МСиТ 12,9 л

8 120 Манеев Георгий 10.02.2006 14-Буда-Кошел МСиТ 13,7 л

6 11 Немцев Виталий 20.06.2003 16-Петриков МСиТ 13,8 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 156 Лазаревич Павел 24.01.2003 7-Речица СК ФПБ 11,5 к

4 300 Ворожейко Владислав 11.03.2003 1-Светлогорск РЦФВС 11,7 к

5 181 Селиверстов Егор 20.04.2003 Гомель СК ФПБ 12,0 л

3 197 Брилевич Денис 20.04.2004 10-Лельчицы МСиТ 12,3 к

8 199 Маршин Алексей 28.01.2003 Гомель СК ФПБ 12,6 л

6 73 Пархоменко Юрий 26.05.2004 16-Петриков МСиТ 13,1 к

2 17 Калинин Александр ..2006 11-Добруш МСиТ 15,2 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 175 Аширов Максад 07.03.1998 Гомель МСиТ 10,9 в/к

4 49 Павлов Денис 04.01.2003 3-Жлобин МСиТ 12,2 л

5 190 Потапенко Вячеслав ..2003 Гомель СК ФПБ 12,2 л

8 156 Анищенко  Роман 24.09.2002 Гомель СК ФПБ 12,3 в/к

3 196 Ковалевич Иван 26.04.2004 10-Лельчицы МСиТ 12,5 к

6 31 Юнчиц Никита 10.04.2002 Гомель Динамо DNS в/к

18.06.2018



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 187 Глинникова Алина 01.05.2003 2-Мозырь Динамо 12,3 12,6 КМС 8 Бутковская Е.И.

2 43 Мищенко Ирина 27.06.2003 3-Жлобин МСиТ 12,7 12,7 1 7 Ловецкий В.Н.

3 47 Скачек Алина 17.07.2003 3-Жлобин МСиТ 12,9 12,8 1 6 Сурядный

4 20 Антоненко Анастасия 19.05.2004 11-Добруш РЦФВС 13,1 12,9 1 5 Амелина, Ковалев

5 188 Михаленко Дарья 18.03.2004 5-Рогачев МСиТ 13,2 13,0 1 4 Шведов В. О.

6 164 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомель ГОЦОР 13,1 13,3 2 л Смеян Т.Г.Марченков

7 166 Каток Мария 07.04.2003 Гомель ГОЦОР 13,3 13,6 2 л Тихонова,Марченков, Смеян

8 116 Титюк Ольга 08.05.2004 14-Буда-Кошел МСиТ 13,4 13,8 2 3 Шпак И.С.

9 198 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель СК ФПБ 13,5 2 л Климова Е.А.,Боровая В.А,Асауляк А.В

10 193 Андреенко Виктория 08.04.2004 4-Гомель СК ФПБ 13,6 2 2 Климова Е.А.,Матвеенко О.М,Асауляк А.В

10 77 Мареш Мария 20.08.2004 7-Речица МСиТ 13,6 2 2 Стариков А.В.

10 182 Лукашова Анна 12.07.2004 Гомель СК ФПБ 13,6 2 л Климова Е.А.,Боровая В.А,Асауляк А.В

13 159 Бородина Анна ..2005 Гомель МСиТ 13,7 2 л Кресса

13 175 Колуканова Александра 29.04.2005 Гомель Динамо 13,7 2 л Ковалев

15 40 Завтура Елизавета 29.02.2004 1-Светлогорск РЦФВС 13,8 2 к Андропова О.В.

16 118 Чикезова Екатерина 03.10.2003 14-Буда-Кошел МСиТ 14,1 3 к Шпак И.С.

16 168 Головачева Валерия 05.08.2003 2-Мозырь Динамо 14,1 3 л Шульга Л.В.

18 142 Лещенко Кистина 06.01.2004 18-Ветка МСиТ 14,2 3 к Баранский И.И.

19 11 Дегтярева Алина 12.11.2004 14-Буда-Кошел МСиТ 14,3 3 к Шпак И.С.

20 158 Брадчук Алина ..2003 Гомель МСиТ 14,4 3 л Кресса

21 14 Курдесова Ксения 28.03.2006 11-Добруш МСиТ 14,7 3 л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

21 21 Харитоненко Виолетта 06.07.2006 14-Буда-Кошел МСиТ 14,7 3 л Шпак И.С.

23 13 Шакура Мария 11-Добруш МСиТ 14,8 3 л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

23 156 Колеснева Юлия ..2005 Гомель МСиТ 14,8 3 л Кресса

25 22 Маркушина Валерия 01.10.2004 12-Лоев 14,9 1юн к Концевенко О.И

26 181 Радион Александра 06.10.2004 Гомель СК ФПБ 15,0 1юн л Климова Е.А.,Боровая В.А,Асауляк А.В

27 11 Раздуева Сабрина 21.07.2005 11-Добруш МСиТ 15,2 1юн л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

28 143 Цвец Виктория 24.02.2003 18-Ветка МСиТ 15,3 1юн к Баранский И.И.

29 15 Цуканова Милана 05.01.2006 11-Добруш МСиТ 15,4 1юн л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

30 16 Зыбайло Ксения 10.11.2005 11-Добруш МСиТ 15,7 1юн л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

31 12 Петрякова Виктория 28.10.2005 11-Добруш МСиТ 16,0 2юн л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

193 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель СК ФПБ DNF(спр) #Н/Д л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

154 Гавриловец Кристина ..2006 Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Кресса

155 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомель ГОЦОР 12,2 КМС в/к Козлов В.Н., Ковалев В.И.

185 Довыденко Лолита ..2001 Гомель УОР 12,3 КМС в/к Шведов В.О Платонов В.В.

185 Матвеенко Ксения 24.07.2002 2-Мозырь Динамо 13,3 2 в/к Шульга Л.В.

Результат                       

Пр.   Фин.



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Девушки
Финал Начало: 12:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 187 Глинникова Алина 01.05.2003 2-Мозырь Динамо 12,6 к 12,3

5 43 Мищенко Ирина 27.06.2003 3-Жлобин МСиТ 12,7 к 12,7

6 47 Скачек Алина 17.07.2003 3-Жлобин МСиТ 12,8 к 12,9

3 20 Антоненко Анастасия 19.05.2004 11-Добруш РЦФВС 12,9 к 13,1

8 188 Михаленко Дарья 18.03.2004 5-Рогачев МСиТ 13,0 к 13,2

7 164 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомель ГОЦОР 13,3 л 13,1

2 166 Каток Мария 07.04.2003 Гомель ГОЦОР 13,6 л 13,3

1 116 Титюк Ольга 08.05.2004 14-Буда-Кошел МСиТ 13,8 к 13,4

Забег 1 Начало: 11:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 116 Титюк Ольга 08.05.2004 14-Буда-Кошел МСиТ 13,4 к

6 198 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель СК ФПБ 13,5 л

2 193 Андреенко Виктория 08.04.2004 4-Гомель СК ФПБ 13,6 к

3 182 Лукашова Анна 12.07.2004 Гомель СК ФПБ 13,6 л

7 14 Курдесова Ксения 28.03.2006 11-Добруш МСиТ 14,7 л

5 13 Шакура Мария 11-Добруш МСиТ 14,8 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 43 Мищенко Ирина 27.06.2003 3-Жлобин МСиТ 12,7 к

4 20 Антоненко Анастасия 19.05.2004 11-Добруш РЦФВС 13,1 к

2 77 Мареш Мария 20.08.2004 7-Речица МСиТ 13,6 к

6 20 Харитоненко Виолетта 06.07.2006 14-Буда-Кошел МСиТ 14,7 л

7 11 Раздуева Сабрина 21.07.2005 11-Добруш МСиТ 15,2 л

5 154 Гавриловец Кристина ..2006 Гомель МСиТ DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 188 Михаленко Дарья 18.03.2004 5-Рогачев МСиТ 13,2 к

3 159 Бородина Анна ..2005 Гомель МСиТ 13,7 л

5 168 Головачева Валерия 05.08.2003 2-Мозырь Динамо 14,1 л

2 181 Радион Александра 06.10.2004 Гомель СК ФПБ 15,0 л

7 15 Цуканова Милана 05.01.2006 11-Добруш МСиТ 15,4 л

6 16 Зыбайло Ксения 10.11.2005 11-Добруш МСиТ 15,7 л

18.06.2018

18.06.2018



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Девушки

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 164 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомель ГОЦОР 13,1 л

5 166 Каток Мария 07.04.2003 Гомель ГОЦОР 13,3 л

7 118 Чикезова Екатерина 03.10.2003 14-Буда-Кошел МСиТ 14,1 к

3 158 Брадчук Алина ..2003 Гомель МСиТ 14,4 л

2 143 Цвец Виктория 24.02.2003 18-Ветка МСиТ 15,3 к

6 193 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель СК ФПБ DNF(спр) л

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 47 Скачек Алина 17.07.2003 3-Жлобин МСиТ 12,9 к

4 40 Завтура Елизавета 29.02.2004 1-Светлогорск РЦФВС 13,8 к

2 142 Лещенко Кистина 06.01.2004 18-Ветка МСиТ 14,2 к

6 11 Дегтярева Алина 12.11.2004 14-Буда-Кошел МСиТ 14,3 к

5 22 Маркушина Валерия 01.10.2004 12-Лоев 14,9 к

7 12 Петрякова Виктория 28.10.2005 11-Добруш МСиТ 16,0 л

Забег 6 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 155 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомель ГОЦОР 12,2 в/к

4 187 Глинникова Алина 01.05.2003 2-Мозырь Динамо 12,3 к

7 185 Довыденко Лолита ..2001 Гомель УОР 12,3 в/к

3 185 Матвеенко Ксения 24.07.2002 2-Мозырь Динамо 13,3 в/к

6 175 Колуканова Александра 29.04.2005 Гомель Динамо 13,7 л

2 156 Колеснева Юлия ..2005 Гомель МСиТ 14,8 л



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 154 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель СК ФПБ 24,3 24,2 2 л Лобков А.В.

2 156 Лазаревич Павел 24.01.2003 7-Речица СК ФПБ 24,1 24,3 2 8 Батуро А.В.

3 300 Ворожейко Владислав 11.03.2003 1-Светлогорск РЦФВС 24,2 24,3 2 7 Афанасьев А.К.

4 78 Палеха Максим 21.04.2003 5-Рогачев МСиТ 25,3 24,7 3 6 Бугаев С. А. Гавриченко В. М.

5 141 Савельев Даниил 12.05.2004 1-Светлогорск РЦФВС 26,2 26,4 1юн 5 Афанасьев А.К.

6 197 Брилевич Денис 20.04.2004 10-Лельчицы МСиТ 25,9 26,5 1юн 4 Зубрей В.И.

7 161 Завадский Владислав 31.12.2003 7-Речица СК ФПБ 26,7 26,7 1юн 3 Батуро А.В.

8 196 Ковалевич Иван 26.04.2004 10-Лельчицы МСиТ 27,5 28,1 1юн 2 Зубрей В.И.

9 120 Манеев Георгий 10.02.2006 14-Буда-Кошел МСиТ 27,7 1юн л Шпак И.С.

190 Потапенко Вячеслав ..2003 Гомель СК ФПБ DQ (142.4а) #Н/Д л Асауляк А.В

31 Юнчиц Никита 10.04.2002 Гомель Динамо 25,0 3 в/к Борсук, Хайруллина, Ковалев

Финал Начало: 11:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

6 154 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель СК ФПБ 24,2 л 24,3

4 156 Лазаревич Павел 24.01.2003 7-Речица СК ФПБ 24,3 к 24,1

5 300 Ворожейко Владислав 11.03.2003 1-Светлогорск РЦФВС 24,3 к 24,2

3 78 Палеха Максим 21.04.2003 5-Рогачев МСиТ 24,7 к 25,3

8 141 Савельев Даниил 12.05.2004 1-Светлогорск РЦФВС 26,4 к 26,2

7 197 Брилевич Денис 20.04.2004 10-Лельчицы МСиТ 26,5 к 25,9

2 161 Завадский Владислав 31.12.2003 7-Речица СК ФПБ 26,7 к 26,7

1 196 Ковалевич Иван 26.04.2004 10-Лельчицы МСиТ 28,1 к 27,5

Забег 1 Начало: 9:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 156 Лазаревич Павел 24.01.2003 7-Речица СК ФПБ 24,1 к

2 197 Брилевич Денис 20.04.2004 10-Лельчицы МСиТ 25,9 к

4 141 Савельев Даниил 12.05.2004 1-Светлогорск РЦФВС 26,2 к

5 196 Ковалевич Иван 26.04.2004 10-Лельчицы МСиТ 27,5 к

7 120 Манеев Георгий 10.02.2006 14-Буда-Кошел МСиТ 27,7 л

6 190 Потапенко Вячеслав ..2003 Гомель СК ФПБ DQ (142.4а) л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 300 Ворожейко Владислав 11.03.2003 1-Светлогорск РЦФВС 24,2 к

7 154 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель СК ФПБ 24,3 л

6 31 Юнчиц Никита 10.04.2002 Гомель Динамо 25,0 в/к

3 78 Палеха Максим 21.04.2003 5-Рогачев МСиТ 25,3 к

4 161 Завадский Владислав 31.12.2003 7-Речица СК ФПБ 26,7 к

Результат                       

Пр.   Фин.

19.06.2018

19.06.2018



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 

гг.р.
г. Гомель, ст. "Луч"

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Борецкая Каролина 04.01.2003 Гомель Динамо 26,8 26,3 1 л Борсук, Хайруллина, Ковалев

2 187 Глинникова Алина 01.05.2003 2-Мозырь Динамо 27,3 26,8 1 8 Бутковская Е.И.

3 186 Ковалева Александра ..2003 Гомель УОР 27,6 27,0 2 л Гулевич Т.А., Мастич П.М.

4 43 Мищенко Ирина 27.06.2003 3-Жлобин МСиТ 27,7 27,2 2 7 Ловецкий В.Н.

5 47 Скачек Алина 17.07.2003 3-Жлобин МСиТ 28,3 27,7 2 6 Сурядный

6 77 Михаленко Дарья 18.03.2004 5-Рогачев МСиТ 27,7 28,1 2 5 Шведов В. О.

7 165 Марченко Яна 12.05.2003 7-Речица СК ФПБ 28,4 28,2 2 4 Андреев В.М.

8 35 Борисенко Диана 17.10.2004 2-Мозырь Динамо 28,5 28,5 2 л Бутковская Е.И.

9 142 Лещенко Кристина 06.01.2004 18-Ветка МСиТ 28,7 3 3 Баранский И.И.

10 77 Мареш Мария 20.08.2004 7-Речица МСиТ 29,3 3 2 Стариков А.В.

11 31 Чайковская Ирина 18.09.2004 2-Мозырь Динамо 29,3 3 л Бутковская Е.И.

12 118 Чикезова Екатерина 03.10.2003 14-Буда-Кошел МСиТ 30,4 3 1 Шпак И.С.

13 11 Дегтярева Алина 12.11.2004 14-Буда-Кошел МСиТ 31,5 1юн к Шпак И.С.

14 21 Шакура Мария 11-Добруш МСиТ 32,0 1юн л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

15 156 Колеснева Юлия ..2005 Гомель МСиТ 32,1 1юн л Кресса

16 174 Новик Анастасия 25.11.2004 6-Калинковичи МСиТ 32,5 1юн к Гончаревич М.А.

17 143 Цвец Виктория 24.02.2003 18-Ветка МСиТ 33,1 2юн к Баранский И.И.

22 Маркушина Валерия 01.10.2004 12-Лоев DNS #Н/Д к Концевенко О.И

193 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель СК ФПБ DNS #Н/Д л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

157 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СК ФПБ DNS #Н/Д л Матвеенко, Климова, Платонов

179 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомель МСиТ 26,9 2 в/к Мастич П.М., Паршина А.П.

185 Матвеенко Ксения 24.07.2002 2-Мозырь Динамо 28,1 2 в/к Шульга Л.В.

159 Бондарева Александра 05.03.2002 Гомель МСиТ 28,2 2 в/к Мастич П.М., Паршина А.П.

184 Чевелева Анна 11.09.2002 Гомель МСиТ 28,2 2 в/к Чевелев, Паршина А.П., Мастич П.М.

Финал Начало: 11:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 151 Борецкая Каролина 04.01.2003 Гомель Динамо 26,3 л 26,8

5 187 Глинникова Алина 01.05.2003 2-Мозырь Динамо 26,8 к 27,3

6 186 Ковалева Александра ..2003 Гомель УОР 27,0 л 27,6

3 43 Мищенко Ирина 27.06.2003 3-Жлобин МСиТ 27,2 к 27,7

8 47 Скачек Алина 17.07.2003 3-Жлобин МСиТ 27,7 к 28,3

7 77 Михаленко Дарья 18.03.2004 5-Рогачев МСиТ 28,1 к 27,7

2 165 Марченко Яна 12.05.2003 7-Речица СК ФПБ 28,2 к 28,4

1 35 Борисенко Диана 17.10.2004 2-Мозырь Динамо 28,5 л 28,5

Результат                       

Пр.   Фин.

19.06.2018



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 

гг.р.
г. Гомель, ст. "Луч"

200 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 9:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 43 Мищенко Ирина 27.06.2003 3-Жлобин МСиТ 27,7 к

5 165 Марченко Яна 12.05.2003 7-Речица СК ФПБ 28,4 к

6 35 Борисенко Диана 17.10.2004 2-Мозырь Динамо 28,5 л

7 142 Лещенко Кристина 06.01.2004 18-Ветка МСиТ 28,7 к

3 11 Дегтярева Алина 12.11.2004 14-Буда-Кошел МСиТ 31,5 к

2 156 Колеснева Юлия ..2005 Гомель МСиТ 32,1 л

8

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 186 Ковалева Александра ..2003 Гомель УОР 27,6 л

3 47 Скачек Алина 17.07.2003 3-Жлобин МСиТ 28,3 к

4 77 Мареш Мария 20.08.2004 7-Речица МСиТ 29,3 к

5 118 Чикезова Екатерина 03.10.2003 14-Буда-Кошел МСиТ 30,4 к

2 143 Цвец Виктория 24.02.2003 18-Ветка МСиТ 33,1 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

4 77 Михаленко Дарья 18.03.2004 5-Рогачев МСиТ 27,7 к

3 31 Чайковская Ирина 18.09.2004 2-Мозырь Динамо 29,3 л

2 21 Шакура Мария 11-Добруш МСиТ 32,0 л

5 22 Маркушина Валерия 01.10.2004 12-Лоев DNS к

6 193 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель СК ФПБ DNS л

7 157 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СК ФПБ DNS л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 151 Борецкая Каролина 04.01.2003 Гомель Динамо 26,8 л

8 179 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомель МСиТ 26,9 в/к

4 187 Глинникова Алина 01.05.2003 2-Мозырь Динамо 27,3 к

6 185 Матвеенко Ксения 24.07.2002 2-Мозырь Динамо 28,1 в/к

2 184 Чевелева Анна 11.09.2002 Гомель МСиТ 28,2 в/к

7 159 Бондарева Александра 05.03.2002 Гомель МСиТ 28,2 в/к

3 174 Новик Анастасия 25.11.2004 6-Калинковичи МСиТ 32,5 к

19.06.2018



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 153 Масленченко Антон 23.03.2003 1-Светлогорск РЦФВС 44,8 3 8 Афанасьев А.К.

2 112 Абраменко Алексей 11.11.2003 14-Буда-Кошел МСиТ 53,4  - к Шпак И.С.

Гавриков Максим 03.02.2002 Гомель МСиТ 41,3 2 в/к Мастич П.М., Паршина А.П.

Пыжиков Павел ..2001 Гомель МСиТ DNS #Н/Д в/к Мастич П.М., Паршина А.П., Мащенко А.А

Забег 1 Начало: 10:40 19.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 Гавриков Максим 03.02.2002 Гомель МСиТ 41,3 в/к

5 153 Масленченко Антон 23.03.2003 1-Светлогорск РЦФВС 44,8 к

6 112 Абраменко Алексей 11.11.2003 14-Буда-Кошел МСиТ 53,4 к

4 Пыжиков Павел ..2001 Гомель МСиТ DNS в/к



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 153 Тороп Дана 23.04.2003 2-Мозырь Динамо 49,4 2 8 Шульга Л.В.

2 80 Кузьмина Ксения 20.06.2004 5-Рогачев МСиТ 51,0 3 7 Шведов В. О.

3 72 Козлова Ангелина 20.06.2003 5-Рогачев МСиТ 51,3 3 6 Шведов В. О.

4 10 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 11-Добруш МСиТ 52,0 3 л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

5 90 Шпиганович Анастасия 23.05.2004 2-Мозырь Динамо 55,4 1юн л Бутковская Е.И.

6 12 Петрякова Виктория 28.10.2005 11-Добруш МСиТ 1.05,2 #Н/Д л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

157 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СК ФПБ DNS #Н/Д л Матвеенко, Климова, Платонов

Забег 1 Начало: 10:30 19.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 153 Тороп Дана 23.04.2003 2-Мозырь Динамо 49,4 к

6 80 Кузьмина Ксения 20.06.2004 5-Рогачев МСиТ 51,0 к

5 72 Козлова Ангелина 20.06.2003 5-Рогачев МСиТ 51,3 к

8 10 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 11-Добруш МСиТ 52,0 л

3 90 Шпиганович Анастасия 23.05.2004 2-Мозырь Динамо 55,4 л

2 12 Петрякова Виктория 28.10.2005 11-Добруш МСиТ 1.05,2 л

7 157 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СК ФПБ DNS л



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 32 Акинчиц Александр 07.06.2004 2-Мозырь Динамо 55,9 2 8 Шульга Л.В.

2 41 Яцук Владислав 14.03.2004 3-Жлобин МСиТ 57,8 3 л Боленков В.С.

3 40 Столбов Илья ..2004 3-Жлобин МСиТ 57,8 3 л Боленков В.С.

4 172 Флерко Артем 29.01.2004 2-Мозырь Динамо 58,5 3 л Бутковская Е.И.

5 141 Савельев Даниил 12.05.2004 1-Светлогорск РЦФВС 58,7 3 7 Афанасьев А.К.

6 42 Типикин Юрий 22.11.2003 3-Жлобин МСиТ 59,6 3 л Ловецкий В.Н.

7 89 Минов Виктор 08.09.2004 5-Рогачев МСиТ 1.00,9 1юн 6 Пугачева Е.Ю.

8 177 Распопов Даниил 09.08.2003 9-Хойники МСиТ 1.04,3 1юн 5 Сергеенко В.А.

9 176 Усик Степан 01.07.2004 6-Калинковичи МСиТ 1.04,5 1юн 4 Турчин И.М.

10 16 Назаров Алесь 20.07.2006 14-Буда-Кошел МСиТ 1.10,3 3юн л Шпак И.С.

155 Бутковский Ян 21.10.1999 Гомель Динамо 49,4 КМС в/к Бутковские  Е.И., А.П.

191 Нестеренко Павел 12.07.2002 Гомель СК ФПБ DNS #Н/Д в/к Асауляк А.В

Забег 1 Начало: 12:15 18.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 40 Столбов Илья ..2004 3-Жлобин МСиТ 57,8 л

5 41 Яцук Владислав 14.03.2004 3-Жлобин МСиТ 57,8 л

4 172 Флерко Артем 29.01.2004 2-Мозырь Динамо 58,5 л

6 16 Назаров Алесь 20.07.2006 14-Буда-Кошел МСиТ 1.10,3 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 32 Акинчиц Александр 07.06.2004 2-Мозырь Динамо 55,9 к

5 141 Савельев Даниил 12.05.2004 1-Светлогорск РЦФВС 58,7 к

3 42 Типикин Юрий 22.11.2003 3-Жлобин МСиТ 59,6 л

7 89 Минов Виктор 08.09.2004 5-Рогачев МСиТ 1.00,9 к

6 177 Распопов Даниил 09.08.2003 9-Хойники МСиТ 1.04,3 к

2 176 Усик Степан 01.07.2004 6-Калинковичи МСиТ 1.04,5 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 155 Бутковский Ян 21.10.1999 Гомель Динамо 49,4 в/к

3 191 Нестеренко Павел 12.07.2002 Гомель СК ФПБ DNS в/к



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 190 Казмирчук Анна 06.04.2004 2-Мозырь Динамо 1.01,0 1 8 Шульга Л.В.

2 35 Борисенко Диана 17.10.2004 2-Мозырь Динамо 1.02,2 2 л Бутковская Е.И.

3 458 Бирюкова Дарья 10.11.2005 2-Мозырь Динамо 1.03,2 2 л Бутковская Е.И.

4 153 Тороп Дана 23.04.2003 2-Мозырь Динамо 1.03,6 2 7 Шульга Л.В.

5 165 Марченко Яна 12.05.2003 7-Речица СК ФПБ 1.04,5 2 6 Андреев В.М.

6 31 Чайковская Ирина 18.09.2004 2-Мозырь Динамо 1.05,0 2 л Бутковская Е.И.

7 1 Потапенко Ирина 06.12.2004 15-Октябрьский МСиТ 1.10,6 1юн 5 Гринкевич В.Ф.

8 13 Разуменко Таисия 04.07.2006 11-Добруш МСиТ 1.12,8 1юн л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

9 174 Новик Анастасия 25.11.2004 6-Калинковичи МСиТ 1.13,7 1юн 4 Гончаревич М.А.

10 170 Желенок Елизавета 24.06.2004 6-Калинковичи МСиТ 1.15,2 1юн 3 Гончаревич М.А.

11 23 Пархоменко Анна 09.10.2004 12-Лоев 1.18,1 2юн 2 Концевенко О.И

12 18 Синчикова Виктория 30.08.2006 14-Буда-Кошел МСиТ 1.18,2 2юн л Шпак И.С.

165 Олышко Валерия 14.02.2003 9-Хойники МСиТ DNF (спр) #Н/Д к Бутковская Е.И.,Назарчук И.В., Смольский С.М.

17 Олефир Карина 13.08.2003 12-Лоев DNS #Н/Д к Концевенко О.И

Забег 1 Начало: 12:25 18.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 458 Бирюкова Дарья 10.11.2005 2-Мозырь Динамо 1.03,2 л

3 31 Чайковская Ирина 18.09.2004 2-Мозырь Динамо 1.05,0 л

8 1 Потапенко Ирина 06.12.2004 15-Октябрьский МСиТ 1.10,6 к

7 13 Разуменко Таисия 04.07.2006 11-Добруш МСиТ 1.12,8 л

4 170 Желенок Елизавета 24.06.2004 6-Калинковичи МСиТ 1.15,2 к

2 18 Синчикова Виктория 30.08.2006 14-Буда-Кошел МСиТ 1.18,2 л

6 17 Олефир Карина 13.08.2003 12-Лоев DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 190 Казмирчук Анна 06.04.2004 2-Мозырь Динамо 1.01,0 к

2 35 Борисенко Диана 17.10.2004 2-Мозырь Динамо 1.02,2 л

3 153 Тороп Дана 23.04.2003 2-Мозырь Динамо 1.03,6 к

6 165 Марченко Яна 12.05.2003 7-Речица СК ФПБ 1.04,5 к

7 174 Новик Анастасия 25.11.2004 6-Калинковичи МСиТ 1.13,7 к

8 23 Пархоменко Анна 09.10.2004 12-Лоев 1.18,1 к

5 165 Олышко Валерия 14.02.2003 9-Хойники МСиТ DNF (спр) к



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 191 Бондарь Артём 01.03.2003 4-Гомель СК ФПБ 2.06,1 2 8 Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.

2 32 Акинчиц Александр 07.06.2004 2-Мозырь Динамо 2.13,4 3 7 Шульга Л.В.

3 40 Столбов Илья ..2004 3-Жлобин МСиТ 2.21,1 1юн л Боленков В.С.

4 106 Чаус Николай 15.09.2003 13-Брагин МСиТ 2.24,7 1юн 6 Шейн Л.М.

5 177 Распопов Даниил 09.08.2003 9-Хойники МСиТ 2.25,3 1юн 5 Сергеенко В.А.

6 157 Крупадер Андрей 16.12.2003 7-Речица СК ФПБ 2.26,6 1юн 4 Мариевская ЗП., Гриб Ю.П.

7 89 Минов Виктор 08.09.2004 5-Рогачев МСиТ 2.28,6 1юн 3 Пугачёва Е.Ю.

8 176 Усик Степан 01.07.2004 6-Калинковичи МСиТ 2.33,1 2юн 2 Турчин И.М.

9 175 Свижевский Владислав 29.04.2003 6-Калинковичи МСиТ 2.36,4 2юн 1 Шульга А.Д.

10 16 Назаров Алесь 20.07.2006 14-Буда-Кошел МСиТ 2.40,9 3юн л Шпак И.С.

11 19 Цымболов Илья 29.09.2006 11-Добруш МСиТ 2.47,9 3юн л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

12 17 Коркуц Кирилл 29.04.2003 15-Октябрьский МСиТ 2.53,6 - к Гринкевич В.Ф.

13 4 Залевский Роман 11.02.2004 16-Петриков МСиТ 3.03,8 - к Никитюк А.В.

172 Флерко Артем 29.01.2004 2-Мозырь Динамо DNS - л Бутковская Е.И.

182 Распопов Дмитрий 20.04.2002 Гомель МСиТ 2.06,6 2 в/к Курилин О.А., Сергеенко В.А.

Малашенко Максим 05.04.2001 Гомель МСиТ 2.07,6 2 в/к Курилин О.А., Кузьменко Д.Н.

Забег 1 Начало: 10:20 19.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

2 106 Чаус Николай 15.09.2003 13-Брагин МСиТ 2.24,7 к

3 157 Крупадер Андрей 16.12.2003 7-Речица СК ФПБ 2.26,6 к

7 176 Усик Степан 01.07.2004 6-Калинковичи МСиТ 2.33,1 к

6 175 Свижевский Владислав 29.04.2003 6-Калинковичи МСиТ 2.36,4 к

1 16 Назаров Алесь 20.07.2006 14-Буда-Кошел МСиТ 2.40,9 л

8 19 Цымболов Илья 29.09.2006 11-Добруш МСиТ 2.47,9 л

4 17 Коркуц Кирилл 29.04.2003 15-Октябрьский МСиТ 2.53,6 к

5 4 Залевский Роман 11.02.2004 16-Петриков МСиТ 3.03,8 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 191 Бондарь Артём 01.03.2003 4-Гомель СК ФПБ 2.06,1 к

8 182 Распопов Дмитрий 20.04.2002 Гомель МСиТ 2.06,6 в/к

4 Малашенко Максим 05.04.2001 Гомель МСиТ 2.07,6 в/к

5 32 Акинчиц Александр 07.06.2004 2-Мозырь Динамо 2.13,4 к

2 40 Столбов Илья ..2004 3-Жлобин МСиТ 2.21,1 л

4 177 Распопов Даниил 09.08.2003 9-Хойники МСиТ 2.25,3 к

7 89 Минов Виктор 08.09.2004 5-Рогачев МСиТ 2.28,6 к

1 172 Флерко Артем 29.01.2004 2-Мозырь Динамо DNS л



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 189 Вавилина Юлия 13.10.2003 2-Мозырь Динамо 2.27,9 2 8 Бутковская Е.И.

2 190 Казмирчук Анна 06.04.2004 2-Мозырь Динамо 2.33,3 2 7 Шульга Л.В.

3 458 Бирюкова Дарья 10.11.2005 2-Мозырь Динамо 2.33,6 2 л Бутковская Е.И.

4 196 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 6-Калинковичи МСиТ 2.38,1 3 6 Турчин И.М.

5 18 Синчикова Виктория 30.08.2006 14-Буда-Кошел МСиТ 2.47,5 1юн л Шпак И.С.

6 171 Лысенкова Лидия 15.01.2004 6-Калинковичи МСиТ 2.51,2 1юн 5 Турчин И.М.

7 168 Дашкевич Александра 05.11.2004 2-Мозырь Динамо 2.53,7 1юн л Шульга Л.В.

8 1 Потапенко Ирина 06.12.2004 15-Октябрьский МСиТ 2.54,4 1юн 4 Гринкевич В.Ф.

9 170 Желенок Елизавета 24.06.2004 6-Калинковичи МСиТ 2.56,4 1юн 3 Гончаревич М.А.

165 Олышко Валерия 14.02.2003 9-Хойники МСиТ DNF (спр) - к Бутковская Е.И.,Назарчук И.В., Смольский С.М.

13 Разуменко Таисия 04.07.2006 11-Добруш МСиТ DNS - л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

17 Олефир Карина 13.08.2003 12-Лоев DNS - к Концевенко О.И

23 Пархоменко Анна 09.10.2004 12-Лоев DNS - к Концевенко О.И

Забег 1 Начало: 10:10 19.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 18 Синчикова Виктория 30.08.2006 14-Буда-Кошел МСиТ 2.47,5 л

4 171 Лысенкова Лидия 15.01.2004 6-Калинковичи МСиТ 2.51,2 к

7 1 Потапенко Ирина 06.12.2004 15-Октябрьский МСиТ 2.54,4 к

6 170 Желенок Елизавета 24.06.2004 6-Калинковичи МСиТ 2.56,4 к

8 165 Олышко Валерия 14.02.2003 9-Хойники МСиТ DNF (спр) к

2 13 Разуменко Таисия 04.07.2006 11-Добруш МСиТ DNS л

5 17 Олефир Карина 13.08.2003 12-Лоев DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 189 Вавилина Юлия 13.10.2003 2-Мозырь Динамо 2.27,9 к

5 190 Казмирчук Анна 06.04.2004 2-Мозырь Динамо 2.33,3 к

2 458 Бирюкова Дарья 10.11.2005 2-Мозырь Динамо 2.33,6 л

3 196 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 6-Калинковичи МСиТ 2.38,1 к

7 168 Дашкевич Александра 05.11.2004 2-Мозырь Динамо 2.53,7 л

6 23 Пархоменко Анна 09.10.2004 12-Лоев DNS к



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 191 Бондарь Артём 01.03.2003 4-Гомель СК ФПБ 4.24,9 2 8 Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.

2 46 Панчик Степан 07.02.2003 3-Жлобин МСиТ 4.31,4 3 7 Боленков В.С.

3 173 Давыденко Константин 07.03.2003 9-Хойники МСиТ 4.40,3 3 6 Сергеенко В.А., Кошмар А.М.

4 106 Чаус Николай 15.09.2003 13-Брагин МСиТ 4.48,4 1юн 5 Шейн Л.М.

5 239 Власенко Кирилл 30.09.2004 9-Хойники МСиТ 4.49,4 1юн 4 Явженко А.С., Кошмар А.М.

6 156 Шур Юрий 06.05.2003 8-Ельск МСиТ 4.59,2 1юн 3 Чадюк А.Н.

7 107 Котлобай Иван 04.08.2003 13-Брагин МСиТ 5.12,3 2юн 2 Шейн Л.М.

8 3 Макеев Вячеслав 9.10.2004 17-Чечерск МСиТ 5.17,1 2юн 1 Концевенко Ю.М.

9 102 Наумов Павел 03.02.2004 13-Брагин МСиТ 5.22,6 2юн к Камагуров П.К.

10 13 Филиппович Дмитрий 22.04.2004 15-Октябрьский МСиТ 5.24,1 2юн к Гринкевич В.Ф.

11 17 Коркуц Кирилл 29.04.2003 15-Октябрьский МСиТ 5.47,0 3юн к Гринкевич В.Ф.

12 4 Залевский Роман 11.02.2004 16-Петриков МСиТ 6.12,1 - к Никитюк А.В.

Забег 1 Начало: 12:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 191 Бондарь Артём 01.03.2003 4-Гомель СК ФПБ 4.24,9 к

2 46 Панчик Степан 07.02.2003 3-Жлобин МСиТ 4.31,4 к

3 173 Давыденко Константин 07.03.2003 9-Хойники МСиТ 4.40,3 к

4 106 Чаус Николай 15.09.2003 13-Брагин МСиТ 4.48,4 к

5 239 Власенко Кирилл 30.09.2004 9-Хойники МСиТ 4.49,4 к

6 156 Шур Юрий 06.05.2003 8-Ельск МСиТ 4.59,2 к

7 107 Котлобай Иван 04.08.2003 13-Брагин МСиТ 5.12,3 к

8 3 Макеев Вячеслав 9.10.2004 17-Чечерск МСиТ 5.17,1 к

9 102 Наумов Павел 03.02.2004 13-Брагин МСиТ 5.22,6 к

10 13 Филиппович Дмитрий 22.04.2004 15-Октябрьский МСиТ 5.24,1 к

11 17 Коркуц Кирилл 29.04.2003 15-Октябрьский МСиТ 5.47,0 к

12 4 Залевский Роман 11.02.2004 16-Петриков МСиТ 6.12,1 к

18.06.2018



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 189 Вавилина Юлия 13.10.2003 2-Мозырь Динамо 5.05,0 2 8 Бутковская Е.И.

2 184 Шпак Анна 10.11.2004 2-Мозырь СК ФПБ 5.07,2 2 7 Бутковская Е.И. Балбуцкий И.И.

3 196 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 6-Калинковичи МСиТ 5.23,5 3 6 Турчин И.М.

4 108 Дапшевичюс Анастасия 24.01.2003 13-Брагин МСиТ 5.36,4 3 5 Тузов В.В.

5 168 Дашкевич Александра 05.11.2004 2-Мозырь Динамо 5.41,7 1юн л Шульга Л.В.

6 171 Лысенкова Лидия 15.01.2004 6-Калинковичи МСиТ 5.49,6 1юн 4 Турчин И.М.

7 11 Одиноких Анастасия 30.06.2004 15-Октябрьский МСиТ 5.51,7 1юн 3 Гринкевич В.Ф.

Забег 1 Начало: 12:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 189 Вавилина Юлия 13.10.2003 2-Мозырь Динамо 5.05,0 к

2 184 Шпак Анна 10.11.2004 2-Мозырь СК ФПБ 5.07,2 к

3 196 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 6-Калинковичи МСиТ 5.23,5 к

4 108 Дапшевичюс Анастасия 24.01.2003 13-Брагин МСиТ 5.36,4 к

5 168 Дашкевич Александра 05.11.2004 2-Мозырь Динамо 5.41,7 л

6 171 Лысенкова Лидия 15.01.2004 6-Калинковичи МСиТ 5.49,6 к

7 11 Одиноких Анастасия 30.06.2004 15-Октябрьский МСиТ 5.51,7 к

18.06.2018



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 175 Свижевский Владислав 29.04.2003 6-Калинковичи МСиТ 7.47,9 1юн 8 Шульга А.Д.

2 170 Терещенко Владислав 20.03.2003 6-Калинковичи МСиТ 8.39,5 - к Шульга А.Д.

3 105 Гришов Богдан 24.09.2004 13-Брагин МСиТ 7.53,5 1юн 7 Камагуров П.К.

4 64 Шпак Дмитрий 02.05.2003 14-Буда-Кошел МСиТ 8.39,1 - л Шпак И.С.

Забег 1 Начало: 13:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 175 Свижевский Владислав 29.04.2003 6-Калинковичи МСиТ 7.47,9 к

3 170 Терещенко Владислав 20.03.2003 6-Калинковичи МСиТ 8.39,5 к

2 105 Гришов Богдан 24.09.2004 13-Брагин МСиТ 7.53,5 к

1 64 Шпак Дмитрий 02.05.2003 14-Буда-Кошел МСиТ 8.39,1 л

18.06.2018



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 238 Садченко Анастасия 24.08.2003 9-Хойники МСиТ 5.44,2 2 8 Явженко А.С., Кошмар А.М.

2 90 Шпиганович Анастасия 23.05.2004 2-Мозырь Динамо 6.45,9 3 л Бутковская Е.И.

Забег 1 Начало: 13:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 238 Садченко Анастасия 24.08.2003 9-Хойники МСиТ 5.44,2 к

2 90 Шпиганович Анастасия 23.05.2004 2-Мозырь Динамо 6.45,9 л

18.06.2018



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 173 Давыденко Константин 07.03.2003 9-Хойники МСиТ 10.13,0 3 8 Сергеенко В.А., Кошмар А.М.

2 46 Панчик Степан 07.02.2003 3-Жлобин МСиТ 10.18,9 3 7 Боленков В.С.

3 239 Власенко Кирилл 30.09.2004 9-Хойники МСиТ 10.23,8 1юн 6 Явженко А.С., Кошмар А.М.

4 156 Шур Юрий 06.05.2003 8-Ельск МСиТ 10.51,5 1юн 5 Чадюк А.Н.

5 3 Макеев Вячеслав 9.10.2004 17-Чечерск МСиТ 11.17,2 2юн 4 Концевенко Ю.М.

6 105 Гришов Богдан 24.09.2004 13-Брагин МСиТ 11.38,0 2юн 3 Камагуров П.К.

7 170 Терещенко Владислав 20.03.2003 6-Калинковичи МСиТ 11.45,2 2юн 2 Шульга А.Д.

8 107 Котлобай Иван 04.08.2003 13-Брагин МСиТ 11.50,2 2юн 1 Шейн Л.М.

9 13 Филиппович Дмитрий 22.04.2004 15-Октябрьский МСиТ 12.07,4 3юн к Гринкевич В.Ф.

10 102 Наумов Павел 03.02.2004 13-Брагин МСиТ 12.18,1 3юн к Камагуров П.К.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 173 Давыденко Константин 07.03.2003 9-Хойники МСиТ 10.13,0 к

2 46 Панчик Степан 07.02.2003 3-Жлобин МСиТ 10.18,9 к

3 239 Власенко Кирилл 30.09.2004 9-Хойники МСиТ 10.23,8 к

4 156 Шур Юрий 06.05.2003 8-Ельск МСиТ 10.51,5 к

5 3 Макеев Вячеслав 9.10.2004 17-Чечерск МСиТ 11.17,2 к

6 105 Гришов Богдан 24.09.2004 13-Брагин МСиТ 11.38,0 к

7 170 Терещенко Владислав 20.03.2003 6-Калинковичи МСиТ 11.45,2 к

8 107 Котлобай Иван 04.08.2003 13-Брагин МСиТ 11.50,2 к

9 13 Филиппович Дмитрий 22.04.2004 15-Октябрьский МСиТ 12.07,4 к

10 102 Наумов Павел 03.02.2004 13-Брагин МСиТ 12.18,1 к

19.06.2018



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 184 Шпак Анна 10.11.2004 2-Мозырь СК ФПБ 11.56,8 3 8 Бутковская Е.И. Балбуцкий И.И.

2 238 Садченко Анастасия 24.08.2003 9-Хойники МСиТ 12.03,2 3 7 Явженко А.С., Кошмар А.М.

3 108 Дапшевичюс Анастасия 24.01.2003 13-Брагин МСиТ 12.18,9 3 6 Тузов В.В.

4 11 Одиноких Анастасия 30.06.2004 15-Октябрьский МСиТ 13.38,1 2юн 5 Гринкевич В.Ф.

Забег 1 Начало: 10:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 184 Шпак Анна 10.11.2004 2-Мозырь СК ФПБ 11.56,8 к

2 238 Садченко Анастасия 24.08.2003 9-Хойники МСиТ 12.03,2 к

3 108 Дапшевичюс Анастасия 24.01.2003 13-Брагин МСиТ 12.18,9 к

4 11 Одиноких Анастасия 30.06.2004 15-Октябрьский МСиТ 13.38,1 к

19.06.2018



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 171 Селиверстов Егор 18.04.2003 4-Гомель СК ФПБ 12,50 3 8 Климова,Матвеенко,Асауляк

2 165 Филипенко Антон 02.03.2003 4-Гомель СК ФПБ 12,40 3 7 Гулевич Т.А.

3 49 Павлов Денис 04.01.2003 3-Жлобин МСиТ 11,95 1юн л Ловецкий В.Н.

4 186 Гнедько Станислав 10.05.2004 2-Мозырь СК ФПБ 11,20 1юн л Мартинович С.Н.

5 178 Галух Денис 26.07.2005 Гомель СК ФПБ 10,75 2юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

Начало: 13:15 18.06.2018

1 2 3 4 5 6

л 178 Галух Денис 26.07.2005 Гомель СК ФПБ 10,60 10,70 10,75 10,50 х 10,75

л 49 Павлов Денис 04.01.2003 3-Жлобин МСиТ 11,90 11,95 10,75 х 11,85 х

к 165 Филипенко Антон 02.03.2003 4-Гомель СК ФПБ 12,00 х 12,40 х 12,30 12,30

л 186 Гнедько Станислав 10.05.2004 2-Мозырь СК ФПБ 10,76 11,20 10,80 11,10 10,90 11,20

к 171 Селиверстов Егор 18.04.2003 4-Гомель СК ФПБ 11,18 11,80 11,30 х 12,30 12,50

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 182 Лукашова Анна 11.07.2004 4-Гомель СК ФПБ 11,05 3 8 Климова,Боровая,Асауляк

2 193 Андреенко Виктория 07.04.2004 4-Гомель СК ФПБ 10,43 3 7 Климова,Боровая,Асауляк

3 164 Надточаева Дарья 26.12.2003 7-Речица СК ФПБ 9,81 1юн 6 Мариевская ЗП.

4 156 Гнётова Ксения 17.02.2004 4-Гомель СК ФПБ 9,51 2юн 5 Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

5 72 Мельникова Мария 15.09.2004 7-Речица МСиТ 9,26 2юн 4 Стариков А.В.

Начало: 12:15 18.06.2018

1 2 3 4 5 6

к 72 Мельникова Мария 15.09.2004 7-Речица МСиТ 9,23 9,26 r

к 182 Лукашова Анна 11.07.2004 4-Гомель СК ФПБ 9,92 9,90 10,62 10,66 11,05 10,76

к 164 Надточаева Дарья 26.12.2003 7-Речица СК ФПБ 9,42 9,81 9,68 9,22 9,46 9,68

к 193 Андреенко Виктория 07.04.2004 4-Гомель СК ФПБ 9,95 х 10,20 10,43 9,60 10,26

к 156 Гнётова Ксения 17.02.2004 4-Гомель СК ФПБ х х 9,51 9,40 х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 165 Филипенко Антон 02.03.2003 4-Гомель СК ФПБ 5,90 3 8 Гулевич Т.А.

2 171 Селиверстов Егор 19.04.2003 4-Гомель СК ФПБ 5,84 3 7 Климова,Матвеенко,Асауляк

3 151 Конопацкий Иван 05.12.2003 1-Светлогорск РЦФВС 5,63 3 6 Афанасьев А.К.

4 186 Гнедько Станислав 10.05.2004 2-Мозырь СК ФПБ 5,40 1юн л Мартинович С.Н.

5 130 Братковский Максим 25.02.2004 1-Светлогорск РЦФВС 5,20 1юн 5 Афанасьев А.К.

6 178 Галух Денис 26.07.2005 Гомель СК ФПБ 4,85 2юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

7 189 Гапонов Тимофей 06.10.2005 Гомель СК ФПБ 4,85 2юн л Гулевич Т.А.

8 73 Пархоменко Юрий 26.05.2004 16-Петриков МСиТ 4,60 2юн 4 Никитюк А.В.

Протасюк Михаил ..2001 Гомель УОР 7,12 КМС в/к Мастич, Ковалев

Семитко Сергей ..2002 Гомель МСиТ 5,43 1юн в/к Мастич, Паршина, Мащенко

Паршаков Евгений ..2002 Гомель ГОЦОР 5,36 1юн в/к Мастич, Паршина, Мащенко

Начало: 10:30 19.06.2018

1 2 3 4 5 6

л 189 Гапонов Тимофей 06.10.2005 Гомель СК ФПБ х 4,75 4,85 4,70 4,70 4,60

к 171 Селиверстов Егор 19.04.2003 4-Гомель СК ФПБ 5,78 5,84 5,71 х 5,40 5,74

л 186 Гнедько Станислав 10.05.2004 2-Мозырь СК ФПБ 5,40 5,30 5,33 4,90 4,85 х

к 165 Филипенко Антон 02.03.2003 4-Гомель СК ФПБ 5,90 х 5,40 х х х

к 151 Конопацкий Иван 05.12.2003 1-Светлогорск РЦФВС 5,33 5,63  - 5,45 х  - 

л 178 Галух Денис 26.07.2005 Гомель СК ФПБ 4,85 4,82 4,80 4,65 4,57 4,50

к 130 Братковский Максим 25.02.2004 1-Светлогорск РЦФВС 5,13 5,20 х 4,56 х 5,20

к 73 Пархоменко Юрий 26.05.2004 16-Петриков МСиТ 4,60 х х х 4,60 х

в/к Протасюк Михаил ..2001 Гомель УОР 6,86 7,12 х

в/к Семитко Сергей ..2002 Гомель МСиТ 5,35 5,43 5,12

в/к Паршаков Евгений ..2002 Гомель ГОЦОР 4,95 5,36 5,18

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 182 Лукашова Анна 11.07.2004 4-Гомель СК ФПБ 5,05 3 8 Климова,Боровая,Асауляк

2 175 Стецкевич Елизавета 22.11.2003 11-Добруш РЦФВС 4,82 3 7 Амелина, Ковалев

3 178 Антоненко Анастасия 19.05.2004 11-Добруш РЦФВС 4,77 3 6 Амелина, Ковалев

4 116 Титюк Ольга 08.05.2004 14-Буда-Кошел МСиТ 4,70 3 5 Шпак И.С.

5 156 Гнётова Ксения 17.02.2004 4-Гомель СК ФПБ 4,60 3 4 Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

6 162 Крентовская Нина 08.04.2004 Гомель СК ФПБ 4,55 1юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

7 164 Надточаева Дарья 26.12.2003 7-Речица СК ФПБ 4,40 1юн 3 Мариевская ЗП.

8 189 Королева Марина 22.03.2005 Гомель СК ФПБ 4,40 1юн л Климова Е.А., Боровая В.А

9 168 Головачева Валерия 05.08.2003 2-Мозырь Динамо 4,21 1юн л Шульга Л.В.

10 198 Власенко Милана 08.02.2004 Гомель СК ФПБ 4,20 1юн л Климова,Боровая,Асауляк

11 40 Завтура Елизавета 29.02.2004 1-Светлогорск РЦФВС 4,20 1юн 2 Андропова О.В.

12 45 Шпак Ирина 15.07.2004 3-Жлобин МСиТ 4,13 2юн л Бовтрели

13 21 Шакура Мария 11-Добруш МСиТ 3,65 3юн л Скороходова, Михальцова

14 16 Зыбайло Ксения 10.11.2005 11-Добруш МСиТ 3,56 3юн л Скороходова, Михальцова

15 12 Петрякова Виктория 28.10.2005 11-Добруш МСиТ 3,25 - л Скороходова, Михальцова

72 Мельникова Мария 15.09.2004 7-Речица МСиТ DNF (спр) #Н/Д к Стариков А.В.

191 Ковалёва Анна 15.06.2005 11-Добруш РЦФВС DNS #Н/Д л Амелина

10 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 11-Добруш МСиТ DNS #Н/Д л Скороходова, Михальцова

20 Харитоненко Виолетта 06.07.2006 14-Буда-Кошел МСиТ DNS #Н/Д л Шпак И.С.

8 Ковалёва Яна 15.06.2005 11-Добруш РЦФВС DNS #Н/Д л Амелина

166 Каток Мария 07.04.2003 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Тихонова Г.Ф.Марченков

Чевелева Анна 11.09.2002 Гомель МСиТ 5,00 3 в/к Чевелев, Паршина, Мастич

Начало: 11:30 19.06.2018

1 2 3 4 5 6

к 40 Завтура Елизавета 29.02.2004 1-Светлогорск РЦФВС 4,20 3,60 х

л 191 Ковалёва Анна 15.06.2005 11-Добруш РЦФВС DNS

л 198 Власенко Милана 08.02.2004 Гомель СК ФПБ 4,10 4,20 х

л 10 Иваничкина Анастасия 11.12.2005 11-Добруш МСиТ DNS

к 175 Стецкевич Елизавета 22.11.2003 11-Добруш РЦФВС 4,80 4,80 4,82 4,60 4,82 4,78

л 162 Крентовская Нина 08.04.2004 Гомель СК ФПБ 4,20 4,55 4,30 4,02 4,40  - 

л 21 Шакура Мария 11-Добруш МСиТ х х 3,65

к 178 Антоненко Анастасия 19.05.2004 11-Добруш РЦФВС 4,77 х 4,64 4,56 х х

л 16 Зыбайло Ксения 10.11.2005 11-Добруш МСиТ 3,56 3,54 х

к 72 Мельникова Мария 15.09.2004 7-Речица МСиТ DNF (спр)

л 20 Харитоненко Виолетта 06.07.2006 14-Буда-Кошел МСиТ DNS

л 8 Ковалёва Яна 15.06.2005 11-Добруш РЦФВС DNS

л 189 Королева Марина 22.03.2005 Гомель СК ФПБ 4,32 4,20 4,40 4,28 4,20 х

к 182 Лукашова Анна 11.07.2004 4-Гомель СК ФПБ 4,84 4,56 4,52 х 5,05 х

л 45 Шпак Ирина 15.07.2004 3-Жлобин МСиТ 4,13 3,92 3,87

л 12 Петрякова Виктория 28.10.2005 11-Добруш МСиТ 3,25 3,22 3,15

к 156 Гнётова Ксения 17.02.2004 4-Гомель СК ФПБ 4,10 4,60 4,15 4,50 4,20 4,30

к 164 Надточаева Дарья 26.12.2003 7-Речица СК ФПБ 4,35 4,34 4,32 4,34 4,30 4,40

л 168 Головачева Валерия 05.08.2003 2-Мозырь Динамо 4,21 х 4,15

к 116 Титюк Ольга 08.05.2004 14-Буда-Кошел МСиТ 3,76 4,35 4,36 4,50 4,70 4,55

л 166 Каток Мария 07.04.2003 Гомель ГОЦОР DNS

в/к Чевелева Анна 11.09.2002 Гомель МСиТ 5,00 4,92

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 151 Бриги Евгений 04.01.2003 Житковичи СК ФПБ 15,44 2 л Прокопович В.В.

2 492 Яхнин Никита 04.11.2003 Гомель Динамо 11,83 1юн л Захаренко, Лазаров

3 152 Засимович Кирилл 01.05.2004 8-Ельск 11,20 1юн 8 Бондаренко В.Н.

4 490 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель Динамо 10,15 2юн л Захаренко, Лазаров

5 195 Зубрей Нил 26.08.2003 10-Лельчицы МСиТ 9,15 - к Зубрей В.И.

6 193 Зубрей Илья 30.08.2004 10-Лельчицы МСиТ 9,03 - к Зубрей В.И.

7 198 Козлов Никита ..2005 Гомель ГОЦОР 8,95 - л Безуевский И.М.

8 154 Грамович Дмитрий 28.02.2003 8-Ельск 8,80 - к Бондаренко А.В.

9 200 Романов Максим 07.09.2003 10-Лельчицы МСиТ 8,23 - к Зубрей В.И.

10 44 Никитюк Вячеслав 29.09.2004 16-Петриков МСиТ 6,88 - к Никитюк А.В.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 195 Зубрей Нил 26.08.2003 10-Лельчицы МСиТ 9,15 r

к 154 Грамович Дмитрий 28.02.2003 8-Ельск  8,77 8,71 х х х 8,80

к 44 Никитюк Вячеслав 29.09.2004 16-Петриков МСиТ 6,26 6,88 6,87 6,16 6,87 6,68

л 492 Яхнин Никита 04.11.2003 Гомель Динамо 11,68 11,43 11,79 11,25 10,62 11,83

к 200 Романов Максим 07.09.2003 10-Лельчицы МСиТ х 7,20 х 7,65 8,23 7,74

к 152 Засимович Кирилл 01.05.2004 8-Ельск  10,85 х 10,70 10,94 11,20 10,79

л 198 Козлов Никита ..2005 Гомель ГОЦОР 8,78 8,36 8,88 8,46 х 8,95

л 490 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель Динамо 10,01 9,82 9,63 9,95 10,01 10,15

к 193 Зубрей Илья 30.08.2004 10-Лельчицы МСиТ х х 8,00 х 9,03 х

л 151 Бриги Евгений 04.01.2003 Житковичи СК ФПБ 15,44 15,12 15,07

18.06.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 50 Бовтрель Виктория 17.05.2003 3-Жлобин МСиТ 11,34 2 8 Бовтрели, Коноплева

2 81 Санковская Евгения 13.02.2003 5-Рогачев МСиТ 10,80 3 7 Шведов, Шаюк,Гавриченко

3 493 Баранкевч Маргарита 05.05.2004 Гомель Динамо 10,75 3 л Захаренко, Лазаров

4 491 Зайцева Валерия 09.08.2004 Гомель Динамо 9,78 3 л Захаренко, Лазаров

5 51 Елисеева Виктория ..2003 3-Жлобин МСиТ 9,66 3 6 Бовтрель, Солдатенко

6 155 Черникова Анастасия 08.01.2003 8-Ельск 9,40 1юн л Бондаренко В.Н

7 189 Королева Марина 22.03.2005 Гомель СК ФПБ 9,30 1юн л Климова, Боровая

8 174 Шабалина Полина 30.12.2004 11-Добруш РЦФВС 9,20 1юн 5 Кулиненко В.Л.

9 45 Шпак Ирина 15.07.2004 3-Жлобин МСиТ 8,91 1юн л Бовтрели

10 198 Власенко Милана 06.02.2004 Гомель СК ФПБ 7,47 3юн л Климова,Боровая,Асауляк

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 45 Шпак Ирина 15.07.2004 3-Жлобин МСиТ 8,78 8,80 8,91

л 493 Баранкевч Маргарита 05.05.2004 Гомель Динамо 9,98 9,49 10,56 10,21 10,75 9,03

л 189 Королева Марина 22.03.2005 Гомель СК ФПБ 9,30 8,89 7,53 8,92 8,90 7,46

л 491 Зайцева Валерия 09.08.2004 Гомель Динамо 8,93 9,60 9,57 9,54 9,78 9,53

к 50 Бовтрель Виктория 17.05.2003 3-Жлобин МСиТ 10,97 11,34 х 11,08 х 11,27

л 155 Черникова Анастасия 08.01.2003 8-Ельск  х 9,40 9,23 х х 9,31

к 81 Санковская Евгения 13.02.2003 5-Рогачев МСиТ 10,07 10,41 10,80 10,26 10,20 10,30

л 51 Елисеева Виктория ..2003 3-Жлобин МСиТ 8,90 9,60 9,61 8,56 9,66 х

л 198 Власенко Милана 06.02.2004 Гомель СК ФПБ 7,41 7,47 7,45

к 174 Шабалина Полина 30.12.2004 11-Добруш РЦФВС 9,20 8,00 8,99

18.06.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 151 Бриги Евгений 04.01.2003 Житковичи СК ФПБ 48,00 2 л Прокопович В.В.

2 154 Грамович Дмитрий 28.02.2003 8-Ельск 33,87 1юн 8 Бондаренко А.В.

3 48 Сенин Ян 31.08.2003 3-Жлобин МСиТ 32,78 1юн 7 Михайловский Г.С.

4 198 Козлов Никита ..2005 Гомель ГОЦОР 29,03 2юн л Безуевский И.М.

5 490 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель Динамо 28,98 2юн л Захаренко, Лазаров

6 492 Яхнин Никита 04.11.2003 Гомель Динамо 28,78 2юн л Захаренко, Лазаров

7 152 Засимович Кирилл 01.05.2004 8-Ельск 27,06 2юн 6 Бондаренко В.Н.

8 195 Зубрей Нил 26.08.2003 10-Лельчицы МСиТ 26,22 2юн 5 Зубрей В.И.

9 193 Зубрей Илья 30.08.2004 10-Лельчицы МСиТ 24,86 - к Зубрей В.И.

10 200 Романов Максим 07.09.2003 10-Лельчицы МСиТ 24,02 - к Зубрей В.И.

11 197 Кулак Дмитрий ..2003 Гомель ГОЦОР 15,17 - л Безуевский И.М.

12 11 Немцев Виталий 20.06.2003 16-Петриков МСиТ 12,92 - к Никитюк А.В.

13 44 Никитюк Вячеслав 29.09.2004 16-Петриков МСиТ 11,49 - к Никитюк А.В.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 492 Яхнин Никита 04.11.2003 Гомель Динамо 24,21 х 27,27 26,37 28,78 26,94

к 44 Никитюк Вячеслав 29.09.2004 16-Петриков МСиТ х 11,49 х

к 48 Сенин Ян 31.08.2003 3-Жлобин МСиТ 32,78 32,38 30,96 х 30,44 х

к 195 Зубрей Нил 26.08.2003 10-Лельчицы МСиТ х х 26,22 х х х

л 198 Козлов Никита ..2005 Гомель ГОЦОР 25,62 20,46 26,70 29,03 х х

к 11 Немцев Виталий 20.06.2003 16-Петриков МСиТ 12,92 х х

л 197 Кулак Дмитрий ..2003 Гомель ГОЦОР 15,17 r

к 200 Романов Максим 07.09.2003 10-Лельчицы МСиТ х 22,14 24,02

к 154 Грамович Дмитрий 28.02.2003 8-Ельск  33,87 32,30 33,03 31,61 30,21 33,46

л 490 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель Динамо 26,35 27,19 28,98 24,91 х 25,55

к 193 Зубрей Илья 30.08.2004 10-Лельчицы МСиТ 22,80 24,86 х

к 152 Засимович Кирилл 01.05.2004 8-Ельск  26,86 26,43 х х 27,06 х

л 151 Бриги Евгений 04.01.2003 Житковичи СК ФПБ 44,78 х 44,23 48,00 х 43,50

19.06.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 81 Санковская Евгения 13.02.2003 5-Рогачев МСиТ 32,63 2 8 Шведов,Шаюк,Гавриченко

2 155 Черникова Анастасия 08.01.2003 8-Ельск 27,56 1юн 7 Бондаренко В.Н.

3 491 Зайцева Валерия 09.08.2004 Гомель Динамо 23,77 2юн л Захаренко, Лазаров

4 493 Баранкевч Маргарита 05.05.2004 Гомель Динамо 21,83 2юн л Захаренко, Лазаров

5 82 Мармозова Ангелина 26.04.2003 5-Рогачев МСиТ 19,58 2юн 6 Бугаев,Гавриченко 

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 491 Зайцева Валерия 09.08.2004 Гомель Динамо х х 21,14 19,26 23,77 21,35

к 82 Мармозова Ангелина 26.04.2003 5-Рогачев МСиТ 17,80 18,41 18,22 х 19,58 19,42

к 155 Черникова Анастасия 08.01.2003 8-Ельск  27,56 х х 24,45 х х

к 81 Санковская Евгения 13.02.2003 5-Рогачев МСиТ 31,89 х 32,63 31,96 30,47 х

л 493 Баранкевч Маргарита 05.05.2004 Гомель Динамо 21,53 18,86 19,13 21,83 19,95 19,56

19.06.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 193 Зубрей Илья 30.08.2004 10-Лельчицы МСиТ 29,00 - к Зубрей В.И.

2 64 Шпак Дмитрий 02.05.2003 14-Буда-Кошел МСиТ 24,28 - л Шпак И.С.

3 19 Цымболов Илья 29.09.2006 11-Добруш МСиТ 21,15 - л Скороходова, Михальцова

4 18 Дробышевский Дмитрий 20.04.2005 11-Добруш МСиТ 17,69 - л Скороходова, Михальцова

20 Рыдкин Евгений 29.09.2004 11-Добруш МСиТ DNS #Н/Д л Скороходова, Михальцова

Лозко Владимим ..2002 Лельчицы МСиТ 58,82 3 в/к Зубрей, Брель

Лозко Николай ..2002 Лельчицы МСиТ 58,56 3 в/к Зубрей, Брель

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 19 Цымболов Илья 29.09.2006 11-Добруш МСиТ 20,55 х х 21,15 19,07 20,41

к 193 Зубрей Илья 30.08.2004 10-Лельчицы МСиТ 27,32 28,51 27,80 29,00 х х

л 20 Рыдкин Евгений 29.09.2004 11-Добруш МСиТ DNS

л 18 Дробышевский Дмитрий 20.04.2005 11-Добруш МСиТ х х х 17,69 х 17,01

л 64 Шпак Дмитрий 02.05.2003 14-Буда-Кошел МСиТ 24,28 18,30 15,35 21,85 17,31 22,00

в/к Лозко Николай ..2002 Лельчицы МСиТ х 57,90 58,56

в/к Лозко Владимим ..2002 Лельчицы МСиТ 54,84 55,20 58,82

19.06.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 51 Елисеева Виктория ..2003 3-Жлобин МСиТ 36,21 2 8 Бовтрель, Солдатенко

2 145 Себик Дарья 29.05.2005 11-Добруш РЦФВС 31,60 3 л Кулиненко В.Л.

3 50 Бовтрель Виктория 17.05.2003 3-Жлобин МСиТ 28,60 3 7 Бовтрели, Коноплева

4 491 Зайцева Валерия 09.08.2004 Гомель Динамо 25,70 3 л Захаренко, Лазаров

5 174 Шабалина Полина 30.12.2004 11-Добруш РЦФВС 25,60 3 6 Кулиненко В.Л.

6 175 Шамалова Валерия 22.03.2004 11-Добруш РЦФВС 25,50 3 5 Амелина

7 15 Цуканова Милана 05.01.2006 11-Добруш МСиТ 20,66 2юн л Скороходова, Михальцов

8 181 Радион Александра 06.10.2004 Гомель СК ФПБ 18,42 3юн л Климова,Боровая,Асауляк

8 Медведева Мария 14.06.1999 Добруш МСиТ 48,20 КМС в/к Амелина

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 174 Шабалина Полина 30.12.2004 11-Добруш РЦФВС 25,6 х х х 23,05 х

к 50 Бовтрель Виктория 17.05.2003 3-Жлобин МСиТ х 25,53 26,80 26,40 27,91 28,60

л 491 Зайцева Валерия 09.08.2004 Гомель Динамо 22,71 20,66 х 24,68 23,08 25,70

к 175 Шамалова Валерия 22.03.2004 11-Добруш РЦФВС 24,44 21,70 24,90 23,90 24,95 25,50

л 145 Себик Дарья 29.05.2005 11-Добруш РЦФВС 30,22 28,64 31,60 х 31,05 х

л 181 Радион Александра 06.10.2004 Гомель СК ФПБ х х 17,31 18,42 х х

к 51 Елисеева Виктория ..2003 3-Жлобин МСиТ 31,05 х 31,34 34,00 36,21 34,36

л 15 Цуканова Милана 05.01.2006 11-Добруш МСиТ х х 20,66 20,60 20,63 х

в/к 8 Медведева Мария 14.06.1999 Добруш МСиТ 48,15 47,60 48,20

19.06.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 78 Палеха Максим 21.04.2003 5-Рогачев МСиТ 45,33 1юн 8 Бугаев,Гавриченко

2 48 Сенин Ян 31.08.2003 3-Жлобин МСиТ 43,83 1юн 7 Михайловский Г.С.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

к 48 Сенин Ян 31.08.2003 3-Жлобин МСиТ 40,38 43,78 х 43,83 х х

к 78 Палеха Максим 21.04.2003 5-Рогачев МСиТ 40,57 41,86 х 45,04 45,33

18.06.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 82 Мармозова Ангелина 26.04.2003 5-Рогачев МСиТ 35,30 1юн 8 Бугаев,Гавриченко

2 155 Черникова Анастасия 08.01.2003 8-Ельск МСиТ 32,73 1юн 7 Бондаренко В.Н

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

к 82 Мармозова Ангелина 26.04.2003 5-Рогачев МСиТ 33,00 34,62 35,19 34,63 35,3 33,85

к 155 Черникова Анастасия 08.01.2003 8-Ельск  х 32,60 х х х 32,73

18.06.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 151 Конопацкий Иван 05.12.2003 1-Светлогорск РЦФВС 180 2 8 Афанасьев А.К.

2 153 Рожков Глеб 09.06.2003 8-Ельск 170 2 7 Бондаренко А.В.

3 180 Кирюшкин Александр 19.01.2003 Гомель СК ФПБ 160 3 л Тихонова Г.Ф.Марченков

4 174 Пинчуков Алексей 18.04.2003 11-Добруш РЦФВС 160 3 6 Кулиненко В.Л.

5 189 Гапонов Тимофей 06.10.2005 Гомель СК ФПБ 160 3 л Гулевич Т.А.

6 112 Абраменко Алексей 11.11.2003 14-Буда-Кошел МСиТ 155 3 5 Шпак И.С.

187 Жуковский Кирилл 24.04.2002 Гомель СК ФПБ 170 2 в/к Тихонова Г.Ф.Марченков

Драгун Денис ..2000 Гомель УОР 170 2 в/к Мастич П.М., Паршина А.П.

198 Рахматулаев Кирилл 23.06.2001 Гомель СК ФПБ 190 1 в/к Гулевич Т.А.

Дубков Андрей ..2000 Гомель УОР DNS #Н/Д в/к Мастич П.М., Паршина А.П.

Начало: 11:00

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

к 151 Конопацкий Иван 05.12.2003 1-Светлогорск РЦФВС 0 0 0 0 ххх

к 153 Рожков Глеб 09.06.2003 8-Ельск  0 0 0 0 0 ххх

л 180 Кирюшкин Александр 19.01.2003 Гомель СК ФПБ 0 0 ххх

к 174 Пинчуков Алексей 18.04.2003 11-Добруш РЦФВС х0 ххх

л 189 Гапонов Тимофей 06.10.2005 Гомель СК ФПБ 0 0 0 0 хх0 ххх

к 112 Абраменко Алексей 11.11.2003 14-Буда-Кошел МСиТ 0 х0 хх0 хх0 ххх

в/к 198 Рахматулаев Кирилл 23.06.2001 Гомель СК ФПБ 0 0 0 0 0 ххх

в/к 187 Жуковский Кирилл 24.04.2002 Гомель СК ФПБ 0 0 0 х0 ххх

в/к Драгун Денис ..2000 Гомель УОР х0 х0 ххх

в/к Дубков Андрей ..2000 Гомель УОР DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

18.06.2018



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 189 Королева Марина 22.03.2005 Гомель СК ФПБ 150 2 л Климова, Боровая

2 166 Каток Мария 07.04.2003 Гомель ГОЦОР 145 3 л Смеян Т.Г.Марченков

3 164 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомель ГОЦОР 140 3 л Смеян Т.Г.Марченков

4 45 Шпак Ирина 15.07.2004 3-Жлобин МСиТ 135 1юн л Бовтрели

4 162 Крентовская Нина 08.04.2004 Гомель СК ФПБ 135 1юн л Соцкий,Пугачёва

6 198 Власенко Милана 07.02.2004 Гомель СК ФПБ 125 2юн л Климова,Боровая,Асауляк

Начало: 13:30

120 125 130 135 140 145 150 155 160

л 189 Королева Марина 22.03.2005 Гомель СК ФПБ 0 0 ххх

л 166 Каток Мария 07.04.2003 Гомель ГОЦОР 0 0 хх0 ххх

л 164 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомель ГОЦОР 0 ххх ххх

л 45 Шпак Ирина 15.07.2004 3-Жлобин МСиТ 0 0 0 0 ххх

л 162 Крентовская Нина 08.04.2004 Гомель СК ФПБ 0 0 ххх

л 198 Власенко Милана 07.02.2004 Гомель СК ФПБ 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

18.06.2018



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике срди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Восьмиборье. Юноши
г. Гомель, ст. "Луч"

Мес

то

Нагр.

№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро 400м 110м с/б Высота Копьё 1000м

Сумма 

очков

до 

лидер

а Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. 

тренера

13,1 4,45 7,50 64,3 21,4 141 29,80 3.20,00

412 281 337 275 231 324 296 480

16 Шпак И.С.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 111 Ковалёв Роман 02.12.2003 14-Буда-Кошел МСиТ 2636 1юн



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике срди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Восьмиборье. Юноши
г. Гомель, ст. "Луч"

Бег 100 метров

Забег 1 18.06.2018 Начало: 11:00 Ветер:

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 111 Ковалёв Роман 02.12.2003 14-Буда-Кошел МСиТ 13,1 к 412

Прыжки в длину

18.06.2018 Начало: 11:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 111 Ковалёв Роман 02.12.2003 14-Буда-Кошел МСиТ 4,32 4,45 4,41 4,45 281

Толкание ядра

18.06.2018 Начало: 12:15

1 2 3

к 111 Ковалёв Роман 02.12.2003 14-Буда-Кошел МСиТ 7,27 7,05 7,50 7,50 337

Бег 400 метров

Забег 1 18.06.2018 Начало: 13:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 111 Ковалёв Роман 02.12.2003 14-Буда-Кошел МСиТ 64,3 к 275

Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике срди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Восьмиборье. Юноши
г. Гомель, ст. "Луч"

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 19.06.2018 Начало: 9:30 Ветер:

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 111 Ковалёв Роман 02.12.2003 14-Буда-Кошел МСиТ 21,4 к 231

Прыжки в высоту

19.06.2018 Начало: 10:00

120 123 126 129 132 135 138 141 144

к 111 Ковалёв Роман 02.12.2003 14-Буда-Кошел МСиТ 0 0 х0 0 хх0 х0 хх0 0 ххх 141 324

Метание копья

19.06.2018 Начало: 11:00

1 2 3

к 111 Ковалёв Роман 02.12.2003 14-Буда-Кошел МСиТ 29,30 23,25 29,80 29,80 296

Бег 1000м

Забег 1 19.06.2018 Начало: 12:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 111 Ковалёв Роман 02.12.2003 14-Буда-Кошел МСиТ 3.20,00 к 480

Попытка
Результат Очки

Высота

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике срди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Семиборье. Девушки
г. Гомель, ст. "Луч"

Мес

то

Нагр.

№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидер

а Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

19,0 146 9,17 30,0 4,50 21,39 3.01,8

368 577 475 465 428 315 347

19,2 131 7,04 32,8 4,00 22,18 3.17,9

350 419 338 291 308 329 216

л Матвеенко О.М., Климова Е.А, Платонов В.В

1юн 14 Бовтрели

157 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СК ФПБ

DNS

16 Соцкий В.С.Рабенок И.С.Пугачёва Е.Н

2 44 Павловская Ольга 10.02.2004 3-Жлобин МСиТ 2251 724

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 194 Шишова Елизавета 17.02.2004 4-Гомель СК ФПБ 2975 3



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике срди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Семиборье. Девушки
г. Гомель, ст. "Луч"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 18.06.2018 Начало: 11:50 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 194 Шишова Елизавета 17.02.2004 4-Гомель СК ФПБ 19,0 к 368

3 44 Павловская Ольга 10.02.2004 3-Жлобин МСиТ 19,2 к 350

4 157 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СК ФПБ DNS л 0

Прыжки в высоту

18.06.2018 Начало: 12:30

110 113 116 119 122 125 128 131 134 137 140

к 44 Павловская Ольга 10.02.2004 3-Жлобин МСиТ 0 0 0 0 0 0 0 хх0 ххr

к 194 Шишова Елизавета 17.02.2004 4-Гомель СК ФПБ 0 0 0

л 157 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СК ФПБ

Прыжки в высоту (продолжение)

18.06.2018 Начало: 12:30

143 146 148

к 44 Павловская Ольга 10.02.2004 3-Жлобин МСиТ 131 419

к 194 Шишова Елизавета 17.02.2004 4-Гомель СК ФПБ 0 х0 ххх 146 577

л 157 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СК ФПБ DNS 0

Очки

Ведомство
Высота

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике срди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Семиборье. Девушки
г. Гомель, ст. "Луч"

Толкание ядра

18.06.2018 Начало: 13:30

1 2 3

к 194 Шишова Елизавета 17.02.2004 4-Гомель СК ФПБ 9,17 8,92 8,72 9,17 475

к 44 Павловская Ольга 10.02.2004 3-Жлобин МСиТ 6,25 6,70 7,04 7,04 338

л 157 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СК ФПБ DNS 0

Бег 200 метров

Забег 1 18.06.2018 Начало: 14:10 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 194 Шишова Елизавета 17.02.2004 4-Гомель СК ФПБ 30,0 к 465

5 44 Павловская Ольга 10.02.2004 3-Жлобин МСиТ 32,8 к 291

4 157 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СК ФПБ DNS л 0

Прыжки в длину

19.06.2018 Начало: 9:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 194 Шишова Елизавета 17.02.2004 4-Гомель СК ФПБ 4,50 4,35 4,30 4,50 428

л 157 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СК ФПБ DNS 0

к 44 Павловская Ольга 10.02.2004 3-Жлобин МСиТ 3,89 4,00 3,12 4,00 308

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике срди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Семиборье. Девушки
г. Гомель, ст. "Луч"

Метание копья

19.06.2018 Начало: 10:20

1 2 3

л 157 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СК ФПБ DNS 0

к 194 Шишова Елизавета 17.02.2004 4-Гомель СК ФПБ 21,39 19,54 20,59 21,39 315

к 44 Павловская Ольга 10.02.2004 3-Жлобин МСиТ 21,60 22,18 16,73 22,18 329

Бег 800м

Забег 1 19.06.2018 Начало: 11:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 194 Шишова Елизавета 17.02.2004 4-Гомель СК ФПБ 3.01,8 к 347

2 44 Павловская Ольга 10.02.2004 3-Жлобин МСиТ 3.17,9 к 216

1 157 Праведная Анна 03.08.2003 Гомель СК ФПБ DNS л 0

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



18-19.06.2018

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"
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68-Ельск 51,0 8

3-Жлобин 105,0 14

4-Гомель 102,0 14

7-Речица 59,0 13

5-Рогачев 89,0 14

6-Калинковичи 48,0 12

Область

1-Светлогорск 89,0 14

2-Мозырь 123,0 16
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Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

г. Гомель, ст. "Луч"
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6 511-Добруш 40,0 7

17-Чечерск 5,0 2

18-Ветка 3,0 1

15-Октябрьский 17,0 4

16-Петриков 5,0 2

13-Брагин 35,0 8

14-Буда-Кошел 35,0 6

10-Лельчицы 20,0 5

12-Лоев 2,0 1

9-Хойники 49,0 8


